
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n. 76 del  11/03/2013  

 
 
OGGETTO: RIMBORSO TARSU ANNO 2012 – AVVISO N. 179 –  ERRONEAMENTE PAGATA 

DUE VOLTE. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO- FINANZIARIA 

 
VISTO l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 16.05.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa di area;  
 
VISTA la richiesta, prot. nr. 994 del 7/3/2013, presentata dal sig. Integlia Augusto residente in Soriso Largo 
Guglielmo Marconi 2, C.F. NTGGST46S30E998T; 
 
RILEVATO che il suddetto contribuente ha versato erroneamente due volte l’importo della TARSU relativa 
all’anno 2012; 
 
VISTO che occorre rimborsare la complessiva somma di € 196,00 erroneamente versata e non ancora 
regolarizzata con le reversali d’ incasso; 
 
VISTI gli artt. 183 e 184 del D. Lgs.vo n° 267/2000 ; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 
 
1. Di rimborsare la complessiva somma di € 196,00 al Sig.Integlia Augusto residente in Soriso Largo 

Guglielmo Marconi 2, C.F. NTGGST46S30E998T relativa alla TARSU 2012 erroneamente versata due 
volte al Comune di Soriso. 

 
2. Di dare atto che la somma di € 196,00 versata sul c.c.p. nr. 17355287 non ancora regolarizzata con la  

relativa reversale d’incasso, viene gestita nelle partite di giro – servizio conto terzi – con imputazione 
contabile al cap. 6005 risorsa 6.05.00.00 del bilancio di previsione per l’anno 2013 in corso di stesura. 

 
3. Di imputare, conseguentemente, l’importo di € 196,00 di cui al punto 1. nelle partite di giro – servizio 

conto terzi – al cap. 5005 intervento 4.05.00.00 del bilancio di previsione per l’anno 2013 in corso di 
stesura. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  

ECONOMICO-FINANZIARIA 
f.to Piera Cavallotti 

 
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
Soriso, 07.03.2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  F.to Cavallotti Piera 

 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                                                                     Il delegato 


